Use the following passage from Pro Caelio to answer questions 43-50.

Sed tamen ex ipsa quaeram prius utrum me secum
 severe et graviter et prisce agere malit, an remisse et leniter et
 urbane. Si illo austero more ac modo, aliquis mihi ab inferis
 excitandus est ex barbatis illis, non hac barbula qua ista
 5 delectatur sed illa horrida quam in statuis antiquis atque
 imaginibus videmus, qui obiurget mulierem et qui pro me
 loquatur ne mihi ista forte suscenseat. Exsistat igitur ex hac ipsa
 familia aliquis ac potissimum Caecus ille; minimum enim
 dolorem capiet qui istam non videbit. Qui profecto, si exstiterit,
 10 sic aget ac sic loquetur: “Mulier, quid tibi cum Caelio, quid cum
 homine adolescentulo, quid cum alieno? Cur aut tam familiaris
 fuisti ut aurum commodares, aut tam inimica ut venenum
 timeres? Non patrem tuum videras, non patruum, non avum,
 non proavum, non abavum, non atavum audieras consules
 15 fuisse; non denique modo te Q. Metelli matrimonium
 tenuisse sciebas, clarissimi ac fortissimi viri patriaeque
 amantissimi, qui simul ac pedem limini extulerat, omnis prope
 civis virtute, gloria, dignitate superabat?

43. What two figures of speech are illustrated in lines 1-3?
 a. tricolon and antithesis b. antithesis and chiasmus
 c. chiasmus and hyperbole d. hyperbole and tricolon
44. What use of the ablative is illustrated by barbula in line 4?
 a. separation b. comparison c. quality d. with certain verbs

45. What figure of speech is illustrated in lines 10-11?
a. euphemism b. hyperbaton c. anaphora d. metonymy
46. Which of the following figures of speech is **NOT** evident in line 14?
a. syncope b. anaphora c. paranomasia d. litotes
47. Which of the following is an example of synecdoche?
a. imaginibus (line 6) b. dolorem (line 9) c. aurum (line 12)
d. limini (line 17)
48. Identify the case and number of civis in line 18.
a. nominative singular b. nominative plural c. genitive singular
d. accusative plural
49. What reason does Cicero **NOT** give for choosing Caecus to speak in support of his case?
a. He is a man of the old school. b. He is blind.
c. He is related to the “mulier.” d. He is very familiar with the case.
50. The rhetorical device illustrated in this passage which makes a long-dead person speak is called
a. metathesis. b. an a fortiori argument. c. prosopopoeia. d. catachresis.